
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società Femminile

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

Forma Club Monza 533,14381 726
S S Lazio Powerlifting Roma 272,99682 363
Body Planet Trento 105,75333 121
Toplifters Milano 92,26544 121

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

-47
Master 1

46,99 1,34511 1976S S Lazio Powerlifting 87,431765,0 -70,0 -75,5 65,0Peti Barbara

-52
Master 1

51,34 1,25901 1968Body Planet Trento 105,7533-80,0 80,0 84,0 84,0Stenghel Anna

Master 2
50,12 1,28231 1966Forma Club Monza 102,584580,0 -83,5 -83,5 80,0Stucchi Manuela 

-57
Junior

54,09 1,20901 1995Forma Club Monza 90,6765-70,0 70,0 75,0 75,0Rodriguez Grisel

Master 1
56,99 1,16061 1968S S Lazio Powerlifting 107,351282,5 87,5 92,5 92,5Migliacci Paola

-63
Senior

59,83 1,11731 1979S S Lazio Powerlifting 78,213970,0 -75,0 -77,5 70,0Masci Manuela

Master 1
61,10 1,09941 1975Forma Club Monza 93,445580,0 85,0 -90,0 85,0Rodina Alessia
62,02 1,08682 1977Forma Club Monza 84,2299-77,5 77,5 -82,5 77,5Flamini Giada

Master 2
62,16 1,08501 1966Forma Club Monza 86,797475,0 80,0 -85,0 80,0Perego Nicoletta

-72

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

Sub Junior
64,89 1,05041 2000Forma Club Monza 78,781665,0 70,0 75,0 75,0Arosio Erica

-84
Senior

78,83 0,92271 1988Toplifters Milano 92,2654100,0 -108,0 -108,0 100,0Bellini Elisa

+84
Senior

113,03 0,80861 1978Forma Club Monza 80,858490,0 100,0 -110,0 100,0Marabini Tamara

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

Sub Junior
64,89 1,0504 78,7816Forma Club Monza -722000 75,0Arosio Erica

Junior
54,09 1,2090 90,6765Forma Club Monza -571995 75,0Rodriguez Grisel

Senior
78,83 0,9227 92,2654Toplifters Milano -841988 100,0Bellini Elisa

113,03 0,8086 80,8584Forma Club Monza +841978 100,0Marabini Tamara
59,83 1,1173 78,2139S S Lazio Powerlifting Roma -631979 70,0Masci Manuela

Master 1
56,99 1,1606 107,3512S S Lazio Powerlifting Roma -571968 92,5Migliacci Paola
51,34 1,2590 105,7533Body Planet Trento -521968 84,0Stenghel Anna
61,10 1,0994 93,4455Forma Club Monza -631975 85,0Rodina Alessia
46,99 1,3451 87,4317S S Lazio Powerlifting Roma -471976 65,0Peti Barbara
62,02 1,0868 84,2299Forma Club Monza -631977 77,5Flamini Giada

Master 2
50,12 1,2823 102,5845Forma Club Monza -521966 80,0Stucchi Manuela
62,16 1,0850 86,7974Forma Club Monza -631966 80,0Perego Nicoletta



Assoluto
Atleta P PSocietà CoeffBest WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

Master 156,99 1,160692,5 107,3512S S Lazio Powerlifting Roma -571968Migliacci Paola
Master 151,34 1,259084,0 105,7533Body Planet Trento -521968Stenghel Anna
Master 250,12 1,282380,0 102,5845Forma Club Monza -521966Stucchi Manuela
Master 161,10 1,099485,0 93,4455Forma Club Monza -631975Rodina Alessia
Senior78,83 0,9227100,0 92,2654Toplifters Milano -841988Bellini Elisa
Junior54,09 1,209075,0 90,6765Forma Club Monza -571995Rodriguez Grisel

Master 146,99 1,345165,0 87,4317S S Lazio Powerlifting Roma -471976Peti Barbara
Master 262,16 1,085080,0 86,7974Forma Club Monza -631966Perego Nicoletta
Master 162,02 1,086877,5 84,2299Forma Club Monza -631977Flamini Giada
Senior113,03 0,8086100,0 80,8584Forma Club Monza +841978Marabini Tamara

Sub Junior64,89 1,050475,0 78,7816Forma Club Monza -722000Arosio Erica
Senior59,83 1,117370,0 78,2139S S Lazio Powerlifting Roma -631979Masci Manuela



Record
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Master 1
Stenghel Anna 98-52 1 1-80,0 80,0 84,0 84,0



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società Maschile

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

Forma Club Monza 646,87931 726
Toplifters Milano 530,97162 4513
S S Lazio Powerlifting Roma 374,28133 363
Barbarian's Power Club Parma 308,64704 363
Selezione Atletica Pesante Roma 198,46975 2011
Powerlifting Magenta Mi 244,16816 171 1
Fvg Strenght Udine 112,96797 121
Lions Powerlifting Livorno 97,96778 121
Body Planet Trento 73,38929 121
New Rage Lift Caerano S. Marco Tv 110,707610 81
Vikings Veneto Pl Baone Pd 107,866611 71

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

-59
Senior

58,87 0,86801 1991S S Lazio Powerlifting 128,0230142,5 147,5 -150,0 147,5El Boujaoudi Mouchine
58,24 0,87672 1986Toplifters Milano 100,8245115,0 -120,0 -120,0 115,0Oldani Valerio

Master 3
57,20 0,89191 1950Forma Club Monza 57,970965,0 -70,0 0,0 65,0Giummarra Franco

-66
Junior

65,24 0,79281 1996Fvg Strenght Udine 112,9679135,0 142,5 142,5 142,5Drusin Andrea

Senior
64,55 0,79991 1981Toplifters Milano 119,9780-142,5 142,5 150,0 150,0Zaino Andrea

Master 2
62,65 0,82061 1962Selezione Atletica Pesante 106,6793125,0 130,0 -135,0 130,0D' Alessandro Giovanni

Master 3
61,12 0,83871 1954Body Planet Trento 73,389287,5 -95,0 -95,0 87,5Costa Lorenzo

-74
Junior

70,25 0,74741 1998Barbarian's Power Club 78,4720105,0 -112,5 -112,5 105,0Lazzaroni Simone

Senior
73,38 0,72361 1992Forma Club Monza 137,4927-180,0 180,0 190,0 190,0Casuscelli Marco

-83
Senior

82,05 0,67211 1991Toplifters Milano 154,5864210,0 221,0 230,0 230,0De Giovanni Niccolò 
81,30 0,67592 1988Powerlifting Magenta Mi 128,4182180,0 190,0 -200,0 190,0Garavaglia Andrea

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

80,34 0,68093 1982Powerlifting Magenta Mi 115,7499155,0 162,5 170,0 170,0Fendoni Tiziano

-93
Senior

91,42 0,63341 1978Forma Club Monza 120,3486185,0 190,0 -195,0 190,0Virdis Marco
91,98 0,63152 1993Forma Club Monza 113,6745165,0 172,5 180,0 180,0Merlo Matteo
85,62 0,65563 1984Selezione Atletica Pesante 91,7904-140,0 140,0 -150,0 140,0Masala Alessio

Master 1
88,91 0,64241 1969Lions Powerlifting Livorno 97,9677145,0 152,5 -160,0 152,5Fulvi Fabiano

-105
Sub Junior

102,40 0,60301 2000Barbarian's Power Club 96,4833115,0 160,0 -185,5 160,0Greco Jacopo

Senior
97,06 0,61621 1991Toplifters Milano 155,5827-240,0 240,0 252,5 252,5Pereyra Juan Carlos

100,36 0,60772 1991Forma Club Monza 133,6984200,0 210,0 220,0 220,0Veraldi Giuseppe
104,57 0,59843 1989New Rage Lift Caerano S. 110,7076185,0 -190,0 -200,0 185,0Lise Gianluca
104,16 0,59934 1988Vikings Veneto Pl Baone 107,8666180,0 -185,0 -185,0 180,0Camparsi Alessandro
103,54 0,60065 1988Forma Club Monza 96,0887160,0 -165,0 -165,0 160,0Artuso Alessandro

Master 1
98,66 0,61191 1969S S Lazio Powerlifting 122,3870200,0 -210,0 -210,0 200,0D' Ovidio Claudio
93,94 0,62522 1977Forma Club Monza 115,6682170,0 180,0 185,0 185,0Cusanno Vincenzo

-120
Senior

110,85 0,58711 1988Forma Club Monza 143,8451230,0 245,0 -271,0 245,0Nicolin Davide
107,34 0,5931Fg 1989New Rage Lift Caerano S. 0,0000-160,0 -160,0 -160,0 0,0Rizzotto Andrea

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

Master 1
115,99 0,57971 1976Forma Club Monza 123,1950205,0 212,5 -220,0 212,5Brivio Luigi

Master 2
116,79 0,57871 1965Forma Club Monza 109,9567180,0 185,0 190,0 190,0Lalario Bartolomeo

+120
Senior

125,35 0,56951 1988S S Lazio Powerlifting 123,8712210,0 -217,5 217,5 217,5Di Martino Mattia
138,02 0,56002 1979Forma Club Monza 98,0026175,0 -182,5 -182,5 175,0Peluso Michele

Master 1
165,00 0,54571 1977Barbarian's Power Club 133,6917-245,0 245,0 -260,0 245,0Sgaramella Massimo

Master 4
143,55 0,55681 1946Forma Club Monza 64,0271110,0 115,0 -120,0 115,0Prosperini Pier Gianni

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

Sub Junior
102,40 0,6030 96,4833Barbarian's Power Club -1052000 160,0Greco Jacopo

Junior
65,24 0,7928 112,9679Fvg Strenght Udine -661996 142,5Drusin Andrea
70,25 0,7474 78,4720Barbarian's Power Club -741998 105,0Lazzaroni Simone

Senior
97,06 0,6162 155,5827Toplifters Milano -1051991 252,5Pereyra Juan Carlos
82,05 0,6721 154,5864Toplifters Milano -831991 230,0De Giovanni Niccolò

110,85 0,5871 143,8451Forma Club Monza -1201988 245,0Nicolin Davide
73,38 0,7236 137,4927Forma Club Monza -741992 190,0Casuscelli Marco

100,36 0,6077 133,6984Forma Club Monza -1051991 220,0Veraldi Giuseppe
81,30 0,6759 128,4182Powerlifting Magenta Mi -831988 190,0Garavaglia Andrea
58,87 0,8680 128,0230S S Lazio Powerlifting Roma -591991 147,5El Boujaoudi Mouchine

125,35 0,5695 123,8712S S Lazio Powerlifting Roma +1201988 217,5Di Martino Mattia
91,42 0,6334 120,3486Forma Club Monza -931978 190,0Virdis Marco
64,55 0,7999 119,9780Toplifters Milano -661981 150,0Zaino Andrea
80,34 0,6809 115,7499Powerlifting Magenta Mi -831982 170,0Fendoni Tiziano
91,98 0,6315 113,6745Forma Club Monza -931993 180,0Merlo Matteo

104,57 0,5984 110,7076New Rage Lift Caerano S. -1051989 185,0Lise Gianluca
104,16 0,5993 107,8666Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051988 180,0Camparsi Alessandro
58,24 0,8767 100,8245Toplifters Milano -591986 115,0Oldani Valerio

138,02 0,5600 98,0026Forma Club Monza +1201979 175,0Peluso Michele
103,54 0,6006 96,0887Forma Club Monza -1051988 160,0Artuso Alessandro
85,62 0,6556 91,7904Selezione Atletica Pesante -931984 140,0Masala Alessio

107,34 0,5931 0,0000New Rage Lift Caerano S. -1201989 0,0Rizzotto Andrea
Master 1

165,00 0,5457 133,6917Barbarian's Power Club +1201977 245,0Sgaramella Massimo
115,99 0,5797 123,1950Forma Club Monza -1201976 212,5Brivio Luigi
98,66 0,6119 122,3870S S Lazio Powerlifting Roma -1051969 200,0D' Ovidio Claudio
93,94 0,6252 115,6682Forma Club Monza -1051977 185,0Cusanno Vincenzo
88,91 0,6424 97,9677Lions Powerlifting Livorno -931969 152,5Fulvi Fabiano



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

Master 2
116,79 0,5787 109,9567Forma Club Monza -1201965 190,0Lalario Bartolomeo
62,65 0,8206 106,6793Selezione Atletica Pesante -661962 130,0D' Alessandro Giovanni

Master 3
61,12 0,8387 73,3892Body Planet Trento -661954 87,5Costa Lorenzo
57,20 0,8919 57,9709Forma Club Monza -591950 65,0Giummarra Franco

Master 4
143,55 0,5568 64,0271Forma Club Monza +1201946 115,0Prosperini Pier Gianni



Assoluto
Atleta P PSocietà CoeffBest WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

14° Trofeo Bertoletti Di Panca
      29\30 Luglio 2017  San Zenone Al Lambro ( M I)

Senior97,06 0,6162252,5 155,5827Toplifters Milano -1051991Pereyra Juan Carlos
Senior82,05 0,6721230,0 154,5864Toplifters Milano -831991De Giovanni Niccolò
Senior110,85 0,5871245,0 143,8451Forma Club Monza -1201988Nicolin Davide
Senior73,38 0,7236190,0 137,4927Forma Club Monza -741992Casuscelli Marco
Senior100,36 0,6077220,0 133,6984Forma Club Monza -1051991Veraldi Giuseppe

Master 1165,00 0,5457245,0 133,6917Barbarian's Power Club +1201977Sgaramella Massimo
Senior81,30 0,6759190,0 128,4182Powerlifting Magenta Mi -831988Garavaglia Andrea
Senior58,87 0,8680147,5 128,0230S S Lazio Powerlifting Roma -591991El Boujaoudi Mouchine
Senior125,35 0,5695217,5 123,8712S S Lazio Powerlifting Roma +1201988Di Martino Mattia

Master 1115,99 0,5797212,5 123,1950Forma Club Monza -1201976Brivio Luigi
Master 198,66 0,6119200,0 122,3870S S Lazio Powerlifting Roma -1051969D' Ovidio Claudio
Senior91,42 0,6334190,0 120,3486Forma Club Monza -931978Virdis Marco
Senior64,55 0,7999150,0 119,9780Toplifters Milano -661981Zaino Andrea
Senior80,34 0,6809170,0 115,7499Powerlifting Magenta Mi -831982Fendoni Tiziano

Master 193,94 0,6252185,0 115,6682Forma Club Monza -1051977Cusanno Vincenzo
Senior91,98 0,6315180,0 113,6745Forma Club Monza -931993Merlo Matteo
Junior65,24 0,7928142,5 112,9679Fvg Strenght Udine -661996Drusin Andrea
Senior104,57 0,5984185,0 110,7076New Rage Lift Caerano S. -1051989Lise Gianluca

Master 2116,79 0,5787190,0 109,9567Forma Club Monza -1201965Lalario Bartolomeo
Senior104,16 0,5993180,0 107,8666Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051988Camparsi Alessandro

Master 262,65 0,8206130,0 106,6793Selezione Atletica Pesante -661962D' Alessandro Giovanni
Senior58,24 0,8767115,0 100,8245Toplifters Milano -591986Oldani Valerio
Senior138,02 0,5600175,0 98,0026Forma Club Monza +1201979Peluso Michele

Master 188,91 0,6424152,5 97,9677Lions Powerlifting Livorno -931969Fulvi Fabiano
Sub Junior102,40 0,6030160,0 96,4833Barbarian's Power Club -1052000Greco Jacopo

Senior103,54 0,6006160,0 96,0887Forma Club Monza -1051988Artuso Alessandro
Senior85,62 0,6556140,0 91,7904Selezione Atletica Pesante -931984Masala Alessio
Junior70,25 0,7474105,0 78,4720Barbarian's Power Club -741998Lazzaroni Simone

Master 361,12 0,838787,5 73,3892Body Planet Trento -661954Costa Lorenzo
Master 4143,55 0,5568115,0 64,0271Forma Club Monza +1201946Prosperini Pier Gianni
Master 357,20 0,891965,0 57,9709Forma Club Monza -591950Giummarra Franco
Senior107,34 0,59310,0 0,0000New Rage Lift Caerano S. -1201989Rizzotto Andrea



Record
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Master 1
Sgaramella Massimo 164+120 1-245,0 245,0 -260,0 245,0

Master 2
Lalario Bartolomeo 154-120 1180,0 185,0 190,0 190,0

Senior
De Giovanni Niccolò 137-83 1210,0 221,0 230,0 230,0


